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Od najbliższego poniedziałku 18 września kursowanie tramwajów z pl.
Sikorskiego do Szkoły Medycznej i zajezdni w Stroszku zostanie zawieszone.
Powodem są prace na ul. Sądowej związane z rozwieszeniem nowej sieci
trakcji tramwajowej na słupach, przebudową chodnika i krawężników od
strony Sądu Rejonowego i Aresztu Śledczego oraz asfaltowanie jezdni, a
także przebudowa torowiska i rozjazdów przy ul. Tarnogórskiej, gdzie
dobudowany zostanie drugi tor. Na czas zawieszenia kursowania linii nr 10 i
49 na tych odcinkach zostanie wprowadzona komunikacja zastępcza.



Jakie zmiany czekają pasażerów komunikacji tramwajowej w
Bytomiu?

W związku z trwającymi inwestycjami na ul. Sądowej i przy ul. Tarnogórskiej od 18
września zawieszone zostanie kursowanie linii tramwajowych:

nr 10 na trasie Bytom pl. Sikorskiego - Bytom Szkoła Medyczna /do 31 grudnia/;

nr 49 na trasie Bytom Stroszek - Bytom pl. Sikorskiego /do 31 grudnia/;

nr 30 na trasie Bytom pl. Sikorskiego - Biskupice Pętla.

W związku z tym zostaną wprowadzone w zmiany w organizacji komunikacji
tramwajowej w Bytomiu:



Na odcinku Bytom Stroszek - Bytom pl. Sikorskiego zostanie wprowadzona
autobusowa komunikacja zastępcza T-49;

Linia tramwajowa nr 10 będzie kursowała na trasie Bytom pl. Sikorskiego -
Chorzów Targowisko - Ruda Śląska Chebzie Pętla - Zabrze Zaborze Pętla;

Na odcinku Bytom pl. Sikorskiego - Bytom Szkoła Medyczna zostanie
wprowadzona autobusowa komunikacja zastępcza T-56;

Wznowione zostanie kursowanie linii tramwajowej nr 2 na trasie Bytom pl.
Sikorskiego - Gliwice Zajezdnia;

Wprowadzona zostanie nowa trasa linii tramwajowej nr 5 na trasie Bytom pl.
Sikorskiego - Zabrze Zaborze Pętla;

Wprowadzona zostanie korekta rozkładu jazdy linii tramwajowych nr 9 i 17.



Zobacz trasę przejazdu komunikacji zastępczej T-56 i T-49

Linia nr T-56 będzie kursowała na odcinku Bytom pl. Sikorskiego - Bytom Szkoła
Medyczna z obsługą następujących przystanków:

Trasa linii autobusowej komunikacji zastępczej T-56 w kierunku przystanku
Bytom Szkoła Medyczna: Bytom Plac Sikorskiego - Bytom Powstańców
Warszawskich - Bytom Wrocławska - Bytom Łużycka - Bytom Szkoła Medyczna.

Trasa linii autobusowej komunikacji zastępczej T-56 w kierunku Placu
Sikorskiego: Bytom Szkoła Medyczna - Bytom Łużycka - Bytom Wrocławska -
Bytom Dworzec - Bytom Plac Sikorskiego.

Linia nr T-49 będzie kursowała na odcinku Bytom pl. Sikorskiego - Stroszek
Zajezdnia z obsługą następujących przystanków:

Trasa linii autobusowej komunikacji zastępczej T-49 w kierunku Stroszka:
Bytom Plac Sikorskiego - Bytom Jagiellońska - Bytom Powstańców
Warszawskich - Bytom Strzelców Bytom - Bytom Fałata - Bytom Odrzańska -
Dąbrowa Miejska Kościół nż - Dąbrowa Miejska nż - Dąbrowa Miejska Centrum
Handlowe - Stroszek Kopalnia - Stroszek Narutowicza - Stroszek Targowisko -
Stroszek Osiedle - Stroszek Zajezdnia - Stroszek Zajezdnia.

Trasa linii autobusowej komunikacji zastępczej T-49 w kierunku Placu
Sikorskiego: Stroszek Zajezdnia - Stroszek Osiedle - Stroszek targowisko -
Stroszek Narutowicza - Stroszek Kopalnia - Dąbrowa Miejska Centrum
Handlowe - Dąbrowa Miejska Kościół nż - Bytom Odrzańska nż - Bytom Fałata -
Bytom Strzelców Bytom - Bytom Dworzec - Bytom Plac Sikorskiego.

Więcej informacji oraz szczegółowe zmiany w rozkładach jazdy dostępne są na
stronie Zarządu Transportu Metropolitalnego

Prosimy pasażerów o zapoznanie się ze zmianami w komunikacji tramwajowej,
które wprowadzone zostaną od 18 września.

https://rj.metropoliaztm.pl/news/i/2778/
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